АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016 г.                  № 50

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015-2019 годы»

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.№104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса»), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 25.07.2013 г. № 163 « Об утверждении Порядка формировании и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный», постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 20.08.2014 г. № 177 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2015 года» (с изменениями),
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.10.2014 г. № 218   (с изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением Администрации  ЗАТО городской округ Молодёжный № 252 от 04.12.2015 г.) следующие изменения и дополнения:
     1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015-2019 годы»:
	1.1.1. в позиции «Источники финансирования муниципальной программы»:
	средства местного бюджета в 2016 году цифры «270» заменить цифрами «2093»;
	итого по программе цифры «1261» заменить цифрами «3084».
      1.2.  В паспорте муниципальной подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера»:
           добавить основное мероприятие 2. «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС ЗАТО городской округ Молодёжный»:
           средства местного бюджета в 2016 году цифры «1733»;
           добавить мероприятие 2.1. «Расходы на выплаты персоналу казенного учреждения»:
           средства местного бюджета в 2016 году цифры «1487»;
           добавить мероприятие 2.2. «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»:
           средства местного бюджета в 2016 году цифры «246»;
           итого по подпрограмме цифры «652» заменить цифрами «2385».
     1.3. В паспорте муниципальной подпрограммы  «Осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке на территории ЗАТО городской округ Молодёжный»:
          в мероприятии 1.1.  «Поддержание органов управления администрации ЗАТО городской округ Молодежный в готовности к функционированию в условиях военного времени»:
           средства местного бюджета в 2016 году цифры «10» заменить цифрами «0»;
     	добавить мероприятие 1.3. «Проведение аттестационных испытаний и оформление аттестата соответствия выделенного помещения (кабинет Главы ЗАТО городской округ Молодёжный)»:
           средства местного бюджета в 2016 году цифры «100»;
	 итого по подпрограмме цифры «319» заменить цифрами «409».
      1.4. Приложение 2 к программе  «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
       2. Опубликовать муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2015-2019 годы» в информационном вестнике Администрации «МОЛОДЕЖНЫЙ»  и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника бюджетно-финансового отдела.

И. о. Руководителя администрации
ЗАТО городской округ  Молодёжный                                                             М. А. Петухов
image1.jpeg

image2.png